令和３年１月２５日

保護者 様

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸

２月の行事予定について

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の影響により、ＰＴＡ総会要項でお知らせしている行事予定

に変更がありますので下記の日程をご確認ください。

 保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

２月 １日（月） 新入生保護者説明会

２月 ４日（木） 学年末テスト（１，２年）

２月 ５日（金） 学年末テスト（１，２年）、NRTテスト（３年）

２月 ９日（火） 生徒会総会リハーサル

２月１０日（水） 生徒会総会

２月１２日（金） 学年懇談会

２月１７日（水） 体育館ワックスがけ

２月１９日（金） 卒業式全体練習

２月２２日（月） 教室ワックスがけ（１，２年）

２月２４日（水） 同窓会入会式（３年）

２月２５日（木） 卒業式予行

※ ２月１２日（金）に予定されていた授業参観は実施せず、学年懇談会のみ実施いたし

ます。